
Besluit tot vaststelling van de inwerkingtreding van de artikelen 5, tweede

lid, 6, 7, 8, 9, 10 en 39, tweede volzin, van de Verordening inspraak, digitale

meningspeiling, burgerinitiatief en referenda Rotterdam 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van 21 mei 2019 van de wethouder Economie, Wijken en Kleine Kernen;

registratienummer 19bb15598;

 

gelet op artikel 42 van de Verordening inspraak, digitale meningspeiling, burgerinitiatief en referenda

Rotterdam 2018;

besluit vast te stellen:

 

Besluit tot vaststelling van de inwerkingtreding van de artikelen 5, tweede lid, 6, 7, 8, 9, 10 en 39,

tweede volzin, van de Verordening inspraak, digitale meningspeiling, burgerinitiatief en referenda

Rotterdam 2018

Enig artikel
De artikelen 5, tweede lid, 6, 7, 8, 9, 10 en 39, tweede volzin, van de Verordening inspraak, digitale

meningspeiling, burgerinitiatief en referenda Rotterdam 2018 treden in werking op 15 juni 2019.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 21 mei 2019.

De secretaris,

V.J.M. Roozen

De burgemeester,

B. Wijbenga-van Nieuwenhuizen, l.b.

Nr. 133221

GEMEENTEBLAD 29 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 133221 29 mei 20191



Dit gemeenteblad 2019, nummer 68, is uitgegeven op 21 mei 2019 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

 

Gemeenteblad 2019 nr. 133221 29 mei 20192

http://www.bis.rotterdam.nl/

